
Maloobchodní ceník platný od 30.10.2013*

Model  
Regenerovaná 

kůže**

 

Nákres Ozna čení cca. rozm ěry v cm

šířka výška hloubka Cena Cena Cena Cena Cena Cena Cena

Taburet s funkcí na 
spaní                                                         

Plocha na spaní                     
cca. 187 x 72 cm

105 45 77 10.730,- 11.590,- 12.670,- 10.730,- 14.250,- 16.520,- 17.080,-

FRANCESCO

**Regenerovaná k ůže - regenerovaná kůže se vyrábí slisovaním zbytků a odřezků z pravé kůže, které se následně rozmělní a spojí dohromady. Tímto tech. postupem vznikne tzv. 
regenerovaná kůže. Cenově je renegerovaná kůže znatelně levnější než pravá kůže.

Složení:
40% kůže, 40% pojivo, 20% bavlna. Vzhledově i pohmatově vypadá jako pravá kůže, stejně tak se chová i při používání. Kvalitou i trvanlivostí se v podstatě jedná o pravou kůži.

OHIO

Látka Kůže

DUBLIN

PALAS, YELDA 

ALAMBRA, 

SANA SIRAP, 

GAMA 

GOTEBORG

NAPOLEON Regenerovaná k ůže PRINCE FLORIDA

*ceny uvedeny v K č včetně DPH, změna cen vyhrazena


